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Sedací souprava
Selavi
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Model
Popis
Rozměry š/v/h v cm
Plocha lůžka v cm

4143462.00
4143462.01
4143462.02
4143462.03
4143462.04
4143462.05
4143462.06
4143462.07

233x144

Selavi roh
rozkládací s úložným prostorem, včetně polštářků

270x92x154

Typový plán 
Selavi

Sedací souprava levá
Selavi roh

rozkládací s úložným prostorem, včetně polštářků

Sedací souprava pravá

270x92x154
233x144

Sedací souprava Selavi pravá, látka: Faro 03/polštářky Faro 01
Sedací souprava Selavi levá, látka: Faro 03/polštářky Faro 01
Sedací souprava Selavi pravá, látka: Faro 07/polštářky Faro 10
Sedací souprava Selavi levá, látka: Faro 07/polštářky Faro 10
Sedací souprava Selavi pravá, látka: Faro 21/polštářky Faro 20
Sedací souprava Selavi levá, látka: Faro 21/polštářky Faro 20
Sedací souprava Selavi pravá, látka: Faro 14/polštářky Faro 11
Sedací souprava Selavi levá, látka: Faro 14/polštářky Faro 11
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